
UCHWAŁA NR LV/64/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia i realizacji programu Żarska Karta Seniora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. u. 
z 2023 r. poz. 901 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/73/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. w sprawie przyjęcia 
i realizacji programu Żarska Karta Seniora (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1837) zmienia się § 2, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 2. Adresatami programu są seniorzy, za których uznaje się osoby stale zamieszkujące na terenie 
Gminy Żary o statusie miejskim w wieku: kobiety powyżej 60 r.ż. , mężczyźni powyżej 65 r.ż.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: 41DF9AA0-14D0-4578-8B10-424146F716ED. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/64/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


